Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 091 :: Quinta, 16 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

9/
20

21
 1

3:
32

:3
8

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

RESENHA DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1

RESENHA DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 206/2020, PROC. ADM Nº 095/2021,
CONFORME TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2020. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº
06.191.001/0001-47. CONTRATADA: TG SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
28.674.200/0001-49. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para execução da Reforma e Ampliação da
U.I. Fernando Gabeira. VALOR GLOBAL: R$ 234.532,70
(duzentos e trinta e quatro mil, quinhentos e trinta e dois
reais e setenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12.361.0051.1005.0000 ? Construção, Reforma e/ou
Ampliação de Escolas Municipais. ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.90.51.00 ? Obras e Instalações.
Permanecendo em pleno vigor as demais Cláusulas do
aludido Contrato que não foram alteradas. DATA DE
ASSINATURA: 10/09/2021. BASE LEGAL: Artigo nº 65, §
1º da Lei Federal nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: pelo
CONTRATANTE, assina o Sr. ANTONIO DA SILVA -
Secretário Municipal de Educação e pela CONTRATADA
assina o Sr. GILBERTO PEREIRA MENESES, portador do
RG nº 252236720030 SSP/MA e CPF de nº
019.955.323-80 - Representante Legal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 20fa4964083a6bc190bd071a287fa6e6667c269a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESENHA DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO